

# Ystäväkirje

POHJOIS-KARJALAN KANSANLÄHETYS 3\_2024

በገሥት ስላሳ አገደቀበለት የተገባ ነው፤ \_1 ጠፍ. 4:9  
lakket iyy namat dhahenn qeedhdhatta fadhusinniyyu kidha. \_1 Timc. 4:9  
አጸረጽ: በጎርጎሪ ማ/ም



Uusi Testamentti valmistui diraitan kielelle Etiopiassa!

4

**PUHEENJOHTAJAN PALSTA  
VEIKKO KETTUNEN**

6

**LENTOPOSTIA  
MAAILMALTA**

9

**ESITTELYSSÄ  
ANNA VÄHÄKANGAS**

[pohjois-karjala.kansanlahetys.fi](http://pohjois-karjala.kansanlahetys.fi)

# Pääkirjoitus

Mietteitä menneestä vuodesta

Näin vuoden lopussa tulee ajankohtaiseksi pohtia kulunutta vuotta. Ainakin itselleni tulee usein ensimmäisenä mieleen se, että vuosi on mennyt nopeasti. Ja joskus ajatuksella, että liian nopeasti. Toisekseen vuoden lopussa tulee pohtineeksi sitä, että mitä kaikkea vuosi on pitänyt sisällään.

Ajatellen piirin työtä ja kulunutta vuotta 2024, iloitsen siitä, että työemme on voinut jatkua usealla paikkakunnalla huolimatta siitä, että liikkeemme asema kirkossa on kyseenalaistettu voimakkaalla tavalla. Iloitsen myös siitä, että piirimme taloustilanne on edellisvuotta tasapainoisempi.

Lisäksi iloitsen siitä, että lapsityössä meidän kauttamme moni lapsi saa kuulla rakastavasta Jumalasta ja Hänen suunnitelmastaan jokaista ihmistä kohtaan. Etenkin tässä ajassa, jossa moni lapsi on tietämätön Raamatun sanomasta, on ilon aihe, että esimerkiksi Liperin Ylämyllyn Donkki-illoissa saattaa olla yli kolmekymmentä lasta.

Iloitsen edelleen siitä, että piirimme voi tukea neljää lähettiyksikköä. He tekevät arvokasta työtä niissä tehtävissä, joihin Jumala on heidät kutsunut. Heidän elämänsä ja työnsä ovat esimerkkinä meille asenteesta, jossa elämän selkeä ykkösprioriteetti on Jumalan tahdon kyseleminen ja Hänen tahtonsa toteuttaminen.

Työssämme on haasteena, ja jonka kuluva vuosikin on osoittanut, nuorten aikuisten ja työikäisten saavuttaminen toimintaamme. Heidän parissaan on paljon uskovia, mutta jostain syystä emme saavuta heitä siten, että he sitoutuisivat toimintaamme.

Toinen haaste on siinä, että kuinka osaisimme saavuttaa uusia ihmisiä evankeliumille. Siis heitä, jotka kaipaavat elämäänsä uutta suuntaa, mutta eivät ole kohdanneet sydämensä tasolla Vapahtajaa, Jeesusta.

Ystävät, vuoteemme on sisältynyt niin iloja kuin haasteita. Me elämme myös aikaa, joka on erikoinen monellakin tapaa. Monia kristillisiä arvoja kyseenalaistetaan yhteiskunnan taholta ja kirkossamme on käynnissä myös selkeä jakaantuminen Raamattuun uskoviin ja sitä kyseenalaistaviin ihmisiin.

Tämä aika saattaa masentaa ja ahdistaa meistä itse kutakin. Samalla meidän tulee kuitenkin muistaa, että me emme ole yksin. Meillä on toisemme ja erityisesti meillä on Jumalan Sana, joka vakuuttaa meille Jeesuksen sanoin. "Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun saakka." (Matteus 28:20).

Ystävät, Jumala lähetti maailmaan, ja myös tätä aikaa varten oman Poikansa Jeesuksen. Ja kun ajattelemme tätä ihmettä, niin ymmärrämme sen, kuinka paljon Jumala välittää ja kuinka paljon Hän rakastaa meitä. Johannes kirjoittaa Jeesuksesta näin (1:4-5): "Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valkeus. Ja valkeus loistaa pimeydessä, ja pimeys ei sitä käsittänyt."

Siunattua joulua sekä uutta vuotta 2025 toivottaen,

-Mika



**Su 15.12.2024**  
kaikille avoin

*Joulujuhla*

JOENSUUN  
SRK-KESKUKSESSA  
KIRKKOKATU 28

KLO 14.00  
JOULUPUURO JA KAHVIT

KLO 15.00 OHJELMAA

MUKANA MM.  
MIKA LEHTINEN  
HANNA KOMI

JOULUEVANKELIUMI  
JOULULAULUJA  
MYNTIPÖYTÄ  
ARPAJAISET  
KOLEHTI

*Tervetuloa!*

Pohjois-Karjalan Kansanlähetyks

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea



# Puheenjohtajan palsta

Vuosi 2024 on jo loppupuolella. Sain olla Ryttylän vastuunkantajareitissä mukana lokakuun viimeisenä viikonloppuna. Siellä oli meidän piiristämme 14 henkilöä. Itse koin tapahtuman virkistävänä. Erityisesti rukouksen ja sielunhoidon ilta, jossa rukoilimme pienissä ryhmissä, oli minusta hoitava. Retriitin kahdessa luennossa käsiteltiin Maailmassa muttei maailmasta - aihetta.

Vuosikokouksessa hyväksyttiin SEKL:n vuoden 2023 tilinpäätös. Tulos oli yli 600 000 euroa alijäämäinen. Sinä vuonna käytiin mittavat muutosneuvottelut, jotka eivät vielä merkittävästi vaikuttaneet tulokseen. Tämä vuosi 2024 näyttää toteutuvan pelättyä paremmin johtuen mm. yksityisen kannatuksen kasvusta. Toisaalta seurakuntien talousarviomäärärahat ovat pienentyneet, eikä vielä ole varmuutta, miten niille jatkossa käy. Inkerin kirkon pappisvihkimyksistä noussut kohu on osaltaan ollut vaikuttamassa tähän tilanteeseen. Kipeät sopeutustoimet näyttävät nyt pureen ja toivomme, että liiton talous saadaan tasapainoon vuoden 2026 loppuun mennessä.

Oman piirimme talous on jokseenkin tasapainossa. Mitään suurta puskuria ei kuitenkaan ole, joten elämme melkein kädestä suuhun tilanteessa. Tähän asti on Herra meitä auttanut. Tarkempia lukuja näet talousosiossa kirjeen loppusivuilla. Kiitos Sinulle, joka olet rukouksin ja uhrein ollut mukana työssämme!

Olet varmaan huomannut, että Pohjois-Karjalan piirin tukemien lähettien määrä on vähentynyt. Lähettimme ovat nyt Mikko ja Miia, Anu ja Gerson sekä uutena Anna Vähäkangas. Tämä ei merkitse sitä, että tuen tarve olisi pienentynyt.

Jeesus sanoo opetuslapsilleen (Matt. 5:13) että he ovat maan suola. Miten säilytät suolasi maun? Sinun tulee löytää identiteettisi (sinun käsityksesi omasta itsestäsi) kristittyinä. Sinä olet kalliisti ostettu. Sinut on erotettu maailmasta Jumalan kansaksi. Israelin kansa on Jumalan omaisuuskansa, mutta varsin usein se kadotti identiteettinsä ja ryhtyi palvomaan Herran lisäksi myös naapurikansojen jumalia. Näin he menettivät/kadottivat ainutlaatuisen asemansa olla Jumalan omaisuuskansa. Jakautunut kansa, Israel ja Juuda, joutuivat Jumalan tuomioiden alle. Temppele hävitettiin ja kansa siirrettiin pakkosiirtolaisuuteen. Jumala ei heitä kuitenkaan lopullisesti hylännyt, vaan heistä jäi jäljelle pieni jäännös.

Suomen kansa itsenäistyi kuin ihmeen kaupalla v. 1917, kun Venäjä sen sijaan muuttui vallankumouksen kautta kommunistiseksi Neuvostoliitoksi. Myöhemmin maamme säilytti nipin napin itsenäisyytensä talvi- ja jatkosodan jälkeen. Uskon, että Jumalan hyvä käsi on ollut kansamme yllä aina tähän saakka. Silloin ihmiset tiesivät hädässään, kenen puoleen tulee kääntyä rukouksessa.

Miten on nyt? Vieläkö tänä aikana löytyy esirukoilijoita, ettei meidän maallemme käy kuten Israelille/Juudealle tai peräti kuten kävi Sodomalle, kun Jumalan tuomiot kohtaavat?

Ei meitä varjele eikä pelasta vastaavalta kohtalolta loppu viimein mitkään inhimilliset aseet, ei armeija eikä NATO, jos Jumala ottaa pois varjelevan kätensä. Suolaa on esirukous hengessä ja totuudessa lähimmäistemme, kansamme ja koko maailman herätyksen puolesta.

Tämä aika korostaa vapautta ja suvaitsevaisuutta. Sitä löytyykin siihen suuntaan, että ihminen voi elää mielihalujensa mukaan. Mutta kun on kysymys Jumalan tahdon etsimisestä ja raamatullisen totuuden esillä pitämisestä, niin silloin suvaitsevaisuus on vähissä. Onko jopa Jeesus -nimen mainitseminen vaarallista tietyissä yhteyksissä?

*Olemme maailmassa, mutta emme maailmasta. Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, ylenpalttisesti, meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia (2. Kor. 4:17-18).*

Jeesus nimi ja hänen tekemänsä sovitustyö, kuolema ristillä ja maahan vuotanut veri, meidän hyväksemme, on meille kristityille kallein asia. Se on meidän toivomme perusta. Siitä löytyy meidän identiteettimme. Katso Häntä, Pysy siinä. Vielä on työn aika!



Siunattua Adventin ja Joulun aikaa Sinulle!

Veikko Kettunen  
Piirihallituksen varapuheenjohtaja



Lämmin kiitos  
Rääkkylän Äiti  
Teresa -peittojen  
tekijöille, sekä  
Juuan villasukkien  
neulojille!  
Lämpimät  
joululahjat  
toimitetaan  
vastaanottokes-  
kuksen kautta  
maahanmuuttajille  
lämmittämään  
Suomen kylmässä  
talvessa!

# Lentopostia Maailmalta

Paljon terveisiä Tansanista, missä olin 1.9. - 31.10. Ensimmäinen viikkoni alkoi nuorten raamattuleirillä. Se kesti kolme viikkoa, mutta liityin mukaan viimeisellä viikolla. Viikon nuortenleirillä vietettyäni sain vastaanottaa kolme Kansainvälisyyslinjan opiskelijaa, jotka tulivat tutustumaan Tansanian lähetyskenttään. Minulle on ollut uutta yrittää sovittaa aikataulujani. Heidän kohdallaan on ollut helppoa, että he ovat sopeutuneet kulttuuriin niin nopeasti. He ovat omaksuneet myös sen, että suunnitelmat voivat muuttua nopeasti.

Esimerkki hätätilanteista on seuraava: Valmistumispäivänä piispa oli suunnitellut tulevansa Kidugalaan saarnaamaan. Valitettavasti häntä pyydettiin menemään Malawiin edustamaan johtavaa piispaa. Seminaarirehtori sai tiedon hyvin myöhään. Viisi minuuttia ennen valmistujaisjuhlien alkua hän kysyy minulta: Voitko saarnata. Tiesin, ettei kukaan ollut valmistanut mitään. Minun täytyi sanoa KYLLÄ, voin saarnata. Joskus Tansaniassa elämää ohjaavat hätätilanteet. Ihmiset ovat tottuneet siihen.

Seminaarissa opetus jatkuu ja toisin kuin edellisinä vuosina, luokkakoot ovat vähän suurempia. Viime vuonna meillä oli 8-2-7 oppilasta ylemmän diplomin kursseilla ja 28-14-12 alemman diplomin kursseilla; tänä vuonna meillä on 8-8-4 ja 22-28-14. Kaiken kaikkiaan meillä on 13 opiskelijaa enemmän. Luku ei ole erinomainen raamattukoulunkoulun talouden kannalta, mutta se on parempi kuin viime vuonna.

Olen nyt Suomessa helmikuuhun asti. Tänä aikana jatkan verkko-opetusta ja vierailen tukiseurakunnissa. Kiitos rukouksistasi ja kaikesta tuesta. Jumala siunatkoon sinua. Ps. Suunnitteleme ensi vuonna ryhmämatkaa Tansaniaan, joko kesä- tai lokakuussa syyslomalla. Ryhmässä voi olla noin 20-30 henkilöä, joten jos joku on kiinnostunut, voi ilmoittautua minulle.

*Viereisessä kuvassa olemme vierailulla Maasaiden luona.*

Siunaavin terveisin,  
Gerson



**MobilePay 41243** kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

## Uusi nimikkolähetti esittelyssä

FM Anna Vähäkangas lähti ensimmäiselle työkaudelleen Etiopiaan joulukuussa 2014. Hän on Kansanlähetyksen, Wycliffe Raamatunkääntäjien ja Lähetysyhdistys Rauhan Sanan yhteislähetti, sekä vuoden 2025 alusta lähtien myös Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen nimikkolähetti.

Amharan kielikoulun jälkeen Anna työskenteli Etiopian evankelisen Mekane Yesus -kirkon lounaisessa synodissa raamatunkäännöstimien kielitieteellisenä neuvonantajana. Työ sisälsi muun muassa paikallisen kielen äännejärjestelmän selvittämistä ja murteiden vertailua. Anna Vähäkangas tekee nykyisin raamatunkäännös- ja kielenkehitystyötä Etiopiassa puhuttavien kielten parissa Suomesta käsin. Hän tutkii niitä kieliä, joille Raamattua käännetään, ja avustaa käännösprojekteissa.

Anna lähettää terveisiä Etiopiasta: "Olen täällä kuukauden matkalla perehtymässä uuteen työhöni: kielioppitiivistelmien laatimiseen käännöskonsulteille. Koska kielet eroavat toisistaan monin tavoin, käännöksissä voidaan törmätä yllättäviin ongelmiin. Konsultin olisikin hyvä tietää jotain kielestä, jonka käännöstä hän tarkastaa. Tehtäväni on siksi käydä läpi muiden tekemiä kielioppiesityksiä ja poimia niistä sellaisia asioita, joihin konsultin kannattaisi kiinnittää huomiota tarkastaessaan käännöstä.

Ensimmäinen kieli, jonka kielioppia käyn läpi, on Etelä-Etiopiassa puhuttava arbore. Marraskuun alussa osallistuin Lounais-Etiopian Gidolessa diraitankielisen Uuden testamentin käyttöönottojuhlaan. Kävin Gidolessa ensimmäistä kertaa vuonna 2009 ja tutustuin silloin kääntäjiin ja muutamiin muihin paikallisiin, joten sain nyt tavata tuttuja ihmisiä. Oli todella suuri ilo, kun pitkälinen käännöstyö saatiin vihdoinkin päätökseen. Kääntäminen toki jatkuu Vanhan testamentin osalta. Rukoillaan, että Uusi testamentti tulee ahkeraan käyttöön.

Tämä on ensimmäinen vierailuni Etiopiassa viiteen vuoteen. Monet vanhat työtoverit muistavat minut vielä, mutta paljon on niitäkin, joille olin aiemmin vain nimi tietokoneruudulla Zoom-kokouksissa. Aikomukseni on jatkossa vierailla Etiopiassa useammin.

*Missä olemmenkin, mitä kieltä puhummekaan,  
joulun sanoma on kaikille sama: meille on  
syntynyt Vapahtaja!*

Terveisin, Anna



Kielioppitiivistelmien laatimiseen minua perehdyttää kielitieteellinen konsultti Andreas Joswig.

Kuva: Corinna Joswig

Uuden testamentin valmistuminen diraitan kielelle oli suuri ilo.

Kuva: Sanna Suutari

**MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea**





# Taloustuutiset

Taloustilanne 1.1.-19.11.2024

## VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot (esim. kirjamyynti, tarjoilutulot)	6 255,50 €
Henkilöstökulut (esim. palkat, TyEL, sos.kulut)	-72 965,85 €
Muut kulut (esim. toiminnan menot, postitus, tiedotus)	-32 959,06 €
Lähetyskannatus SEKL:ille	-56 782,63 €

## VARAINHANKINTA

Kolehdit (srk tilittämät PKKL tilaisuuksista)	26 776,40 €
Muu kannatus (esim. myyjäistulot srk kautta)	8 643,06 €
Yksityisten henkilöiden lahjoitukset	107 311,19 €
Tapahtumalahjoitukset	6 579,32 €
Henkilöjäsenmaksut	1 530,00 €
Keräysmenot	-1 328,48 €

## SIOJITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Omaisuuksien tulot (vuokrat huoneistoista)	15 639,25 €
Omaisuuksien menot (vastikkeet huoneistoista)	-7 715,35 €

TILIKAUDEN TULOS 983,35 €

Verrattuna aikaisempiin syksyihin, piirimme taloustilanne näyttää hieman paremmalta.

Tästä haluamme kiittää Jumalaa ja teitä työmme tukijat ja esirukoilijat.

*“Kukin antakoon sen mukaan kun on mielessään päättänyt, ei vastahakoisesti eikä pakosta, sillä iloista antajaa Jumala rakastaa.”*

2. Kor. 9:7



MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

# Viitenumerot lahjoittamiseen

POHJOIS-KARJALAN EV. LUT. KANSANLÄHETYS

Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu

p.050 470 7448, Y-tunnus 0290305-1

Yksityisten henkilöiden tuki tilille:

OP: FI59 5770 0540 0806 18 OKOYFIHH

Viitenumerot kannatuksenne kohdentamiseksi:

10016 Piirijohtaja	10090 Lähetyskannatus
10058 Juniorityö	22402 Euroopan työ A
10061 Opiskelijatyö	75394 Tansania G
10074 Toimistotyöntekijä	21584 Lähi-itä, M, M
10087 Yleiskannatus piirin työ	25593 Raam.käännöstöyö, A
10126 Kipein tarve	

**Keräyslupatiedot: Keräyslupa RA/2020/939**

Luvan saaja Pohjois-Karjalan Evlut. Kansanlähetyks ry (0290305-1)

Tilikausi 01.01. - 31.12.

Myönnetty aloituspäivä 01.01.2021

Hakijan toiminnan tarkoitus:

Hakija on uskonnollinen järjestö ja kuuluu piirijärjestönä Suomen Evankelisuterilainen Kansanlähetyks ry:hyn, joka on Suomen ev.lut. kirkon virallinen lähetyksjärjestö. Hakija järjestää hengellisiä ja lähetystyötä esillä pitäviä tilaisuuksia ja tekee opetus-, koulutus- ja nuorisotyötä.

Kerättyjen varojen käyttötarkoitus:

Kerätyt varat käytetään hakijan tekemään opetus-, koulutus- ja nuorisotyöhön (tilaisuuksien järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin). Lisäksi kerättyjä varoja käytetään lähetystyön tukemiseen Suomen Evankelisuterilaisen Kansanlähetyks ry:n kautta. Varoja käytetään myös aatteellista toimintaa toteuttavien työntekijöiden henkilöstö- ja työkuluihin.

- TESTAMENTILLA voit olla mukana
- arvojesi mukaisessa kristillisessä työssä
- tulevienkin sukupolvien aikana.
- Testamenttilahjoitukset ovat tärkeä
- osa järjestömme toiminnan rahoitusta
- ja ne menevät kokonaisuudessaan
- toimintamme tukemiseen.
- Ota yhteyttä, kerromme mielellämme
- lisää! Lisätietoja Kansanlähetyksen
- hallintojohtaja Samuli Virtanen
- p. 044 447 7829
- samuli.virtanen@sekl.fi
- kansanlahetyks.fi/suuressa-
- mukana/lahjoita/testamentti-ja-
- arvopaperilahjoitus
- hyvatestamentti.fi

## Testamentti- lahjoitus Pohjois-Karjalan Kansanlähetykselle



# Tulevia tapahtumia

## ENO

Sanan Aika raamattupiiri ti klo 12-14 srk-talolla, Enontie 30 A, 3.12., 7.1., 4.2., 11.3., 8.4. ja 6.5.

## JOENSUU

Leipäsunnuntai, HPE, pyhäkoulu su klo 16 srk-keskuksessa Kirkkokatu 28, 1.12., 5.1., 2.2., 16.2., 16.3., 30.3., 13.4., 27.4., 11.5. ja 25.5. sekä Hukanhaudan srk-talolla, Lonikintie 18, 19.1.

Leipäsunnuntain teemapäivä Noljakan kirkolla, la 1.3. klo 10-15.

Rukouspiiri ma klo 9 ja raamattupiiri ke klo 9 PKKL toimistolla.

Donkkis Big Night koululaisten toimintailta 29.11., 10.1., 7.2., 28.2., 21.3. ja 16.5. klo 18-20 Noljakan kirkon alakerta, Kervilänkuja 2.

Pointti -nuorten illat pe klo 18 Noljakan kk alakerran takahuoneessa, 13.12., 17.1.,

14.2., 14.3. ja 9.5. Sekä Pointin toimintailta 4.4., paikka ilmoitetaan myöhemmin!

ALKU -ilta nuorille aikuisille ti klo 19 srk-keskuksessa, Kirkkokatu 28, 26.11. ja 10.12.

Joulujuhla su 15.12. klo 14 srk-keskuksessa.

Ystävien päivä la 3.5. klo 10-15.30 Noljakan kirkossa.

JUUKA Raamattupiiri ma klo 13 lähetyssopessa, Kauppakuja 2 B 4, 2.12., 30.12., 20.1., 3.2., 3.3., 7.4., 5.5. ja 2.6. Kevätpäivät maaliskuussa.

KONTIOLAHTI Talvitapahtuma 16.-17.2.

## LIEKSA

Sanan ja rukouksen ilta ma klo 18 srk-keskuksessa, Mönningkatu 13, 9.12., 13.1., 10.2., 10.3., 14.4. ja 12.5.

## LIPERI

Donkkis Big Night koululaisten toimintailta pe klo 18-20 Ylämyllyn srk-talossa, Katajakuja 1, 21.2. ja 4.4. sekä Juniorileiri Kuoringassa 11.-13.4.

## NURMES

Sanan ja lähetyksen ilta to klo 18 srk-keskuksessa, Ikolantie 3, 16.1., 20.2., 20.3. ja 10.4. Kevätpäivät 4.-5.5.

## OUTOKUMPU

Messu ja toivelauluhetki kirkossa, Kummunkatu 19 su klo 10, 19.1., 16.2. ja 13.4. Talvitapahtuma 16.-17.3.

PIELISENSUU Lähetyssmyyjäiset 30.11. klo 13-15 kirkolla. Lähetysspyhä 6.1.

## POLVIJÄRVI

Kansantähetyksen ilta Sanan äärellä pe klo 17 srk-talolla, Pappilantie 1 B, 29.11., 31.1., 28.3., 25.4. ja 23.5. sekä Lähetysspyhä 23.2.

## PYHÄSELKÄ

Raamattupiiri to klo 18 Reijolan srk-t., Santerint. 11, 5.12., 9.1., 6.2., 13.3., 3.4. ja 8.5.

RANTAKYLÄ Talvitapahtuma 12.-13.1.

TOHMAJÄRVI La 7.12. KL:n joulumyyntipöytä Ahjossa.

KL-lähetyksiä pe klo 13 Emmalassa, Kirkkotie 23, Filia/raamattupiiri su klo 17, Vienon kammarissa Kemien srk-talolla, Maiju Lassilantie 16. Värsilän lähetyksiä to klo 13.30 Auralanrannassa, Lampelantie 3 A 5, 5.12. SEURAA PAIKALLISTA ILMOITTELUA!



OHJELMAAN VOI TULLA MUUTOKSIA, SEURAA ILMOITTELUA!



**Leipäsunnuntai**  
Keväällä 2025

Sunnuntaisin klo 16  
Joensuun srk-keskuksessa  
Kirkkokatu 28 tai  
Hukanhaudan srk-talolla (H)  
Lonikintie 18

5.1., 19.1.(H), 2.2., 16.2., 16.3., 30.3.,  
13.4., 27.4., 11.5. ja 25.5.

Raamattuopetus, yhteislauluja ja  
ehtoollinen  
Lapsille pyhäkoulu opetuksen aikana  
Iltakahvit

Leipäsunnuntain teemapäivä  
la 1.3. klo 10-15 Naljakan kirkolla,  
Kervilänkuja 2

*Tervetuloa mukaan!*

 Kansanlähetys  
Pohjois-Karjala

*Yhteyttä Jumalaan ja  
lahimmäisiin*

## Tule yhdistyksemme jäseneksi

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry on yhdistys, joka on yksi Suomen Kansanlähetysten 16 piirijärjestöstä. Tehtävämme on julistaa ja johdattaa ihmisiä Jeesusken Kristuksen tuntemiseen sekä Pohjois-Karjalassa, että maailmalla. Jos koet arvomme omiksesi, niin jäsenyyden kautta voit olla vaikuttamassa piirimme toimintaan. Olet tervetullut mukaan!  
Lisätietoa toiminnastamme kotisivullamme: pohjois-karjala.kansanlahetyks.fi

### YHDISTYKSEEN LIITTYMINEN:

Henkilöjäseneksi voit liittyä yksityishenkilönä. Jäsenmaksu on vuodessa 20 € / henkilö.

Jos olet kiinnostunut jäsenyydestä, niin ota yhteyttä toimistoomme p. 050 470 7448 tai p-karjalankl@sekl.fi, niin saat jäsenhakemuskavakkeen täytettäväksi ja säännöt hyväksyttäväksi. Tai voit suoraan netissä täyttää Kansanlähetysten jäsenlomakkeen: <https://kansanlahetyks.fi/jaseneksi/>  
Piirihallitus hyväksyy jäsenyydet.

Jos sinulla on kysymyksiä liittyen jäsenyyteen, ota rohkeasti yhteyttä p-karjalankl@sekl.fi

**Haluatko tilaisuuksien mainokset omaan sähköpostiisi?** Liity PKKL mainosten saajat sähköpostilistalle lähettämällä viesti [p-karjalankl@sekl.fi](mailto:p-karjalankl@sekl.fi)

**Haluatko rukousaiheita viikoittain sähköpostiisi, tekstiviestinä tai WhatsAppiin?** Liity postituslistalle lähettämällä viesti [p-karjalankl@sekl.fi](mailto:p-karjalankl@sekl.fi) tai Tuijan WhatsApp numeroon 050 336 6103

# Ajan morsian

Jumala Joka on ja Joka on aina ollut uskollinen,  
teki ihmisen heikkouden tähden esimerkin,  
että ihmisten nähden,  
ovat mies ja nainen liitossa vain kahden.  
Näin ovat he elävä pienoismalli,  
koska Jumala ei kenenkään tietämättömäksi jäädä salli.  
On julistettava kansoille maan,  
tulee sulhanen morsiantaan pian noutamaan.  
On morsian seurakunta,  
kristittynä jokainen,  
puettu valkoiseen puhtaaseen pellavaan,  
koska sulhasemme Kristus,  
meitä pelastajana rakastaa.  
Ei voi ihmissuhde,  
malli muu Jumalan totuutta kirkastaa.  
Pelastustie hämärtyy,  
unohtuu ristin armo.  
Jos morsian ei ole morsian ja sulhanen on joku muu,  
Jumalan Pojan häät mahdottomuuteen peruuntuu.  
Täytyy seurakunnan todistaa pimeydessä ajan,  
ei ole samantekevää jos ylitämme rajan.  
Jos aika morsiamen muuttaa,  
ei sulhanen häntä tunne,  
kulkee ohitse kun näkee,  
toiseen on ajan morsian mieltynyt.

\*Aamutähti\*

**Pysy ajan hermolla ja kiinni  
iankaikkisessa sanomassa!**

**Tutustu Uusi Tie -lehteen 1 € / 1kk: [uusitie.com](http://uusitie.com)**





**Kansanlähetys**  
Pohjois-Karjala

## Yhteystiedot

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry  
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu  
Y-tunnus 0290305-1

Toimisto avoinna ke klo 10–14  
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi  
Kotisivu: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi  
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala  
Instagram: pohjois\_karjalankl

Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

## Työntekijät

Piirijohtaja Mika Lehtinen  
Puh. 040-532 5352 S-posti: mika.lehtinen@sekl.fi

Toimistotyöntekijä Tuija Arday  
Puh. 050-470 7448 S-posti: tuija.arday@sekl.fi

## Piirihallitus 2024

Martti Turunen pj.  
Veikko Kettunen vpj.  
Tanja Eskelinen, Markku Fräntilä, Antti Martikainen  
Eija Romppanen, Urpo Sormunen

## Kuvat:

Etukansi Sanna Suutari s.3 Philippe Gueissaz, canva, s.5 Kettusen kotialbumi, s.6-8  
Lähetien omat kotialbumit, s.7 villasukat kuva Tuija Arday, s.9 Corinna Joswig, Sanna  
Suutari, s.10-11, 13 canva, s. 14 Uusi Tie

Taitto: Tuija Arday



Posti Green

### Osoitteenmuutos

Nimi: \_\_\_\_\_

Entinen osoite: \_\_\_\_\_

Uusi osoite: \_\_\_\_\_

Puhelin: \_\_\_\_\_

Sähköposti: \_\_\_\_\_

### Haluan saada lähettien rukouskirjeet:

- Raamatunkäännöstyön kuulumiset  Tansanian kuulumiset  
 Euroopan kuulumiset  Lähi-idän kuulumiset

### Haluan saada työntekijöiden rukouskirjeet:

- Piirijohtaja  Toimistotyöntekijä

Haluan kirjeet...  sähköpostiin  kirjepostina



Haluan ryhtyä Pohjois-Karjalan KL:n kuukausilahjoittajaksi.\*

Haluan tukea tätä lähettiä, työntekijää tai työmuotoa: \_\_\_\_\_

Haluan liittyä Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen jäseneksi.\*

Haluan tilata ilmaisen Ystäväkirjeen  sähköpostiin  kirjepostina

\*otamme sinuun yhteyttä

### Ole hyvä ja valitse yksi:

[Markkinointilupa](#), minulle saa lähettää lisää tietoa ja mainoksia Kansanlähetyksen toiminnasta tilaamieni rukouskirjeiden tai Ystäväkirjeen lisäksi

[Markkinointieste](#), minulle lähetetään vain ne rukouskirjeet tai Ystäväkirje, jotka erikseen pyydän

### Palautusosoite:

Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen  
Kauppakatu 17 B  
80100 JOENSUU

p-karjalankl@sekl.fi